PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL 05/2021-SRP

Processo Administrativo n.º 16296/2020

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata da publicação do dia 15/03/2021 de marcação do certame . No Jornal

Oficial de Marica (JOM) na pág. 02 e no Jornal de Grande Circulação ( Extra)

na pág. 12

Onde se lê:

Data do certame: 29/03/2021 ás 10:00

Leia-se:

Data do certame: 29/03/2021 ás 14:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 55/2020

Processo Administrativo n. º 30084/2019

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

Locação de empilhadeira e plataforma pantográfica e suas respectivas

características, visando atender as necessidades da Secretaria de Iluminação

pública do Município de Maricá.Data da realização do certame: 06/04/2021 às

10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ,

solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo

link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRONICO Nº 03/2021 SMS

Processo Administrativo n. º 3946/2020

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Aquisição de 02 (dois)

veículos de passeio para a coordenação de Vigilância em Saúde.

Data da realização do certame: 07/04/2021 às 10h. Os interessados em retirar

o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW

virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2020 SMS

Processo Administrativo n. º .13345/2020

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

contratação de empresa especializada no fornecimento de água mineral, à

base de troca de galões e aquisição de garrafão de polipropileno de 20 litros de

água mineral lacrado. Data da realização do certame: 08/04/2021 às 10h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro,

n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social,

01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2020

Processo Administrativo n. º .13612/2020

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

aquisição de materiais de uso nas unidades escolares com atendimento em

educação infantil. Data da realização do certame: 09/04/2021 às 10h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro,

n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social,

01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208